
Uchwała Nr 173/210/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 
 
w sprawie pokrycia kosztów promocji Konkursu „Innowator Mazowsza” oraz zakupu 
usługi organizacji gali wr�czenia nagród laureatom tego Konkursu.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik 
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. 
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) 
 - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie kwoty do wysoko�ci 27.000 zł brutto, na pokrycie 

kosztów promocji Konkursu „Innowator Mazowsza” oraz zakup usługi organizacji gali 
wr�czenia nagród laureatom tego Konkursu, która odb�dzie si� w dniu 19 lutego 2009 r.  
w Novym Kinie Praha. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu usługi, o której mowa w ust. 1, zostan� okre�lone 
w umowach. 

3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upowa�nia si� Marka Sitarskiego, 
Zast�pc� Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Mariusza Frankowskiego, 
Zast�pc� Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 2. 

 
�rodki finansowe na zakup usługi, o której mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane  
w wykazie �rodków niewygasaj�cych z upływem 2008 roku, przyj�tym uchwał� Nr 218/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie wydatków 
niewygasaj�cych z upływem 2008 roku, z pó�niejszymi zmianami, w dziale 710, rozdziale 
71095, § 4306 i pochodz� z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 152, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz.1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1281 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


